

Doküman No	İA-052
İlk Yayın Tarihi	30.05.2019
Revizyon Tarihi	00.00.0000
Revizyon No	00
Sayfa	1/1

SÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM (Süreç Akış Şeması) Uygun Uygun Değil	DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT- YASA- YÖNETMELİK /DOKÜMAN (vb.)
1	Dersi anlatmakta görevli öğretim elemanının istifası/il dışı görevlendirilmesi/rapor alması vb. durumlarda ilgili ders için ders/staj programlarında ders değişikliği işlemleri İlgili Anabilim Dalı başkanlığınca ve Dönem Koordinatörlüğünce başlatılır.	↓		İlgili Anabilim Dalı Başkanlığı, İlgili Dönem Koordinatörü, Fakülte Öğrenci İşleri	Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
2	Anabilim Dalı Başkanlığından ve Dönem Koordinatöründen gelen değişiklik yazısı ve değişiklik sonucu oluşturulan yeni program tablosu da ekte sunularak TEKK Başkanlığına iletilir.	↓		İlgili Dönem Koordinatörü, Fakülte Öğrenci İşleri	Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
3	Ders/Staj programlarının kontrolleri yapılır.	↓ →	Koordinatörler tarafından hazırlanan ders/staj programlarında değişiklik talebi tekrar görüşülmek üzere ilgili anabilim dalı Başkanlığı'na gönderilir ve gelen cevaplar değerlendirilmek üzere süreç yeniden başlar.	TEKK Başkanlığı, Fakülte Öğrenci İşleri	Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
4	TEKK Başkanlığı'na Koordinatörlerden gelen tüm ders/staj program değişikliği talepleri ve ilgili tablo, Fakülte Yönetim Kurulunda görüşülmek üzere Dekanlığa iletilir.	↓		İlgili Dönem Koordinatörü, TEKK Başkanlığı, Fakülte Öğrenci İşleri	Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
5	Fakülte Yönetim Kurulunda görüşülüp kabul edilen ders değişikliği talepleri üst yazı ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ve ilgili dönem koordinatörüne iletilir.	↓		Dekanlık, TEKK Başkanlığı, Fakülte Öğrenci İşleri	Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
6	Ders/staj programlarında değişiklik talepleri sonucu oluşturulan yeni program sitede yayımlanarak öğrencilere duyurusu yapılır..	↓		İlgili Dönem Koordinatörü, Fakülte Öğrenci İşleri	Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği

HAZIRLAYAN
Tıp Fakültesi Fakülte Sekreteri

ONAYLAYAN
Tıp Fakültesi Dekanı